

Årsredovisning

för

VARE44 AB

556872-5088

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Lindqvist, Styrelseledamot
2023-05-05

Styrelsen för VARE44 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2011. Sedan oktober 2013 är dess verksamhet att bedriva försäljning av betongprodukter, mallar och formar. Under 2015 påbörjades försäljning utav LED produkter. Under 2017 har sortimentet renodlats till ca 10st LED lampor och fler inköp sker från svenska leverantörer när det gäller tillbehör till lamporna.

Företaget har sitt säte i Varbergs kommun, Hallands län.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	57	138	128	195
Resultat efter finansiella poster	526	297	243	1 221
Soliditet (%)	100	99	100	99

Omsättningen har sjunkit ytterligare under 2022 och detta kan antas bero på ökad konkurrens inom företagets försäljningsområde.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	882 260	297 375	1 229 635
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		297 375	-297 375	0
Årets resultat			526 361	526 361
Belopp vid årets utgång	50 000	679 635	526 361	1 255 996

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	679 635
årets vinst	526 361
	1 205 996
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	955 996
	1 205 996

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		56 882	138 306
Övriga rörelseintäkter		0	1 062
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		56 882	139 368
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-17 744	-31 586
Övriga externa kostnader		-96 887	-102 184
Personalkostnader	1	-10 397	-8 266
Summa rörelsekostnader		-125 028	-142 036
Rörelseresultat		-68 146	-2 668
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		575 600	300 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 907	49
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-6
Summa finansiella poster		594 507	300 043
Resultat efter finansiella poster		526 361	297 375
Resultat före skatt		526 361	297 375
Årets resultat		526 361	297 375

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

2

0

65 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

65 000

Summa anläggningstillgångar

0

65 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

8 557

17 919

Summa varulager

8 557

17 919

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

18 136

Fordringar hos koncernföretag

0

300 000

Övriga fordringar

424 835

63 215

Summa kortfristiga fordringar

424 835

381 351

Kassa och bank

Kassa och bank

822 604

774 197

Summa kassa och bank

822 604

774 197

Summa omsättningstillgångar

1 255 996

1 173 467

SUMMA TILLGÅNGAR

1 255 996

1 238 467

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		679 635	882 260
Årets resultat		526 361	297 375
Summa fritt eget kapital		1 205 996	1 179 635
Summa eget kapital		1 255 996	1 229 635
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	848
Övriga skulder		0	7 983
Summa kortfristiga skulder		0	8 831
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 255 996	1 238 467

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	65 000	65 000
Försäljningar	-65 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	65 000
Utgående redovisat värde	0	65 000

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Monica Hansson, Löftadalens Ekonomiservice AB

Träslövsläge 2023-04-25

Jan Lindqvist

Jan Lindqvist